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          Nyhedsbrev, januar 2024 

Kære forældre og børn  

 

Rigtig godt nytår til jer alle.  

Vi håber, at I alle har haft en dejlig ferie.  

Der er koldt derude, men vi er i fuld gang igen og har fået en god start ovenpå ferien.  

 

5. klasse har travlt med at øve teater og 4.-6. klasser knokler med at arbejde med projekter til 

Naturfagsmaraton. 3. og 4. klasse har været i Langeskov på besøg i Robothuset. Der er som 

sædvanlig gang i mange gode aktiviteter på skolen.  

 

Vi er tilmeldt Danmarks indsamlingen. I år går pengene til Folkekirkens nødhjælp og projektet i det 

nordlige Uganda. Projektet går ud på, at børn og deres familie får mulighed for at købe mere mad, 

men også en mulighed for at så og lære at dyrke deres egne køkkenhaver. Projektet hedder ”Gå for 

Uganda”, hvor vi ved at gå kan samle 20 kr ind pr. kilometer. Klasserne går lige, når det passer ind 

med de øvrige aktiviteter og vi kan se, at kilometerne strømmer ind. Det er et samarbejde med Novo 

Nordisk Fonden, som har tilbudt at donere et beløb, indtil der er gået 500.000 km.  

 

Den Nationale trivselsmåling står for døren – og ja, der er jo lige lavet en vurdering i samarbejde med 

jer. Denne gang er det den helt obligatoriske trivselsmåling, som eleverne laver og som anvendes til 

at opgøre trivslen på Danmarks skoler. Vi håber på, at vi igen i år kan præstere så godt som i de 

sidste par år, hvor vi har haft 100 % i den måling. Senere vil I igen inviteres ind til endnu en 

Trivselsvurdering som led i det udviklingsarbejde, vi har meldt os til med socialstyrelsen. De næste år 

vil der således være tre gange årligt, hvor der er fokus på at indsamle data om trivslen. 

 

Desværre flytter Shahana til Sjælland og derfor har vi nu en stilling slået op. Vi håber på, at være 

heldige at finde en ledig kompetent lærer til 1. februar. Det er med stor ærgrelse, at vi skal sige 

farvel til Shahana. Vi ønsker hende alt det bedste. Lige nu er vi i gang med at tage imod besøg fra 

mulige kandidater og sidst på måneden har vi ansættelsessamtaler.  

 

I den kommende tid til vi opgradere vores læringsmiljø omkring biblioteket, som er det sted, hvor 

eleverne søger hen for at arbejde selv. Vi ønsker med denne prioritering at gøre betingelserne bedre 

for at kunne  blive undervist og arbejde andre steder end klasseværelset.   

Også ved indgangspartiet ved SFO har vi ønsket at appellere til et andet miljø og her vil der også ske 

lidt. Vi glæder os til at vise jer det hele snart.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Side2/2 SFO er også godt i gang. D. 1. februar inviterer vi igen til Forældrekaffe fra kl. 14.30 – 

16.00  

Der er fortsat mange aktiviteter i gang og en ny aktivitet handler om heste.  

Som fortalt i sidste nyhedsbrev, så er der i gang sat et projekt omkring Kernefortællingen i 

Kerteminde kommunes SFO´er. Tilbagemeldingen fra interview og børnefortællinger er så positive 

for alle kommunens SFO´er og det er virkelig godt. D. 24. januar mødes alle SFO personaler til en 

workshop omkring det videre arbejde med Kernefortællingen.  

 

 

Mange hilsener fra Flemming og Lene  


